
Администрация
Кеслеровского сельского поселения

Крымского района

протокол
ЗасеДанияобЩественнойкомиссииопоДВеДенииитоГоВ

общественного обсужления проекта муниципальной программы

<<Формирование современной городской среды Кеслеровского сельского

по..л*'.яКрымскоГорайонана2020.2024гоДы>>

2 июня 2020 года

Планерное заседание

х.Павловский,

_чл. Красная l 1, кабине,г заместиl,еjlя глаtsы

Jф2

Присlzтствовали: _ человек:

Акопян Нона Эдиковна

яшенкова Свет.тrана

Ивановна

зима Инна Евгеньевна

LLlapl,aHoB Евгений
Алексанлрович

N4орякова Виктория
Викторовна

LLlарганова Анна
Александровна

N4apl,ceHKo Игорь
Иванович

депу,га,г Кеслеровского сельского поселения,

l lреiiседаl,ель ком иссии ;

Старшая дома ЛГ9 |2 х.Павловский сельского

поселения, заместитель председателя комиссии'

спеllиалист 2 категории администрации
Кес_rrсровского се,1-1ьского поселения; секретарь

комиссии.

члены комиссии:

заN{ес,ги,IеJlь гJIавы Кеслеровского сельского

I1осеrlеltия Крымскоl,о района;

ведущий ,специалист администрации
Кеслеровского сельского шоселения;

tIрелсе,цатель То(] Л92 Кеслеровского сельского

посеJlения;

прелсе}lатель Совета ветеранов Кеслеровского

сельского гIоселения (по согласованию);



на заседании общественной комиссии присутствует не менее 50

процентов от обшего числа ее членов, в связи с чем, заседание обrцественной

коN{иссии правоN4очно рассматривать вопросы повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
l, Подведение итогов общественных обсужлений проекта

N{униципальной програI\4мы <Формирование современной городской среды

КеслероВскогО сельскогО шоселеFiиЯ КрымскогО района на 2020-2024 годы))

(лалее - I1рограмма) и утверждение IIереLIня обrцественных территорий.

СЛУШАЛИ:
И.Е.Зиму в рамках реализации муниципальной программы

<Формирование современной городской среды Кеслеровского сельского

поселения Крымского раЙона на 2020-2024 годы)), в целях актуаJIизации

\,I\/ниi]ипальной программы, в период с l5 мая 20l9 года по 1З июня 2019 года

были tIровелены обrцествеFi}lые обсуждения проекта муниципальной

програ\{мы <<Формирование совреlчtенной городской среды Кеслеровского

сельского поселения Крымского района на 2020-2024 годы)) (далее

Программа).
I}опросы) выносимые на обш{ественные обсуждения:
1. Соответс.гвует ли rTpoeKT Программы требованиям действующего

з а KoI] ода,ге-r bcTI]a.

2, СоответствVет, ли соj1ер)iание проек,га Програмп,rы ее цели по

гIовыLUени}о уровня благоустройс,гва территорий Кеслеровского сельского

поселения Крымского района.
3. Соответствует ли содерх(ание проекта Программы ее задаче гIо

созданию условий для системного гIовышения качества и комфорта городской

средь] и благоустройству обш.iес,Iвенtlых территории Itеслеровского сельского

посеJIеFtия Крымсксlг,о района.
4.Обсуждение перечня дворовых и общественных территорий,

подлежаших благоустройству в 2020-2024 годах.
Адресный перечень дворовых территорий на включение в

муниtlигiальнуtо программ1, <Формирование современной среды

Кеслеровского сельского г]осе,,lения Крымского раЙона gа 2020-2024

годы)) x.I Iаrзловский r,;l.Красная,IlГлl 0. l 2.14,1 6. l 8.

в установJ]енный период, предложений и замечаний от

заинтересованных ЛИц к проекту 11рограммы в администрацию Кеслеровского

сельского поселения Крымского района не поступало.
В связи с этим преллагаю утt]ерjlить перечеt{ь дворовых и обrцественНЫх

территорий для дальнейшtего t]кjIк)LIения в муниципыIьную гIрограмму в

сооlветствии с rlриJlOже[Iием l и ltри",tо)tением 2 к настояЩеМУ проТОКОлУ.

?,
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ГОЛОСОВАЛИ:
<<за>>_7 _ (против>_0_ <<воздержался>>

РЕШИЛИ:
Утвердит:ь IIеречень дворовых и общественных r,ерриториЙ ДЛЯ

дальнейшего вклIочения в N{уtlициrIальную программу в соответствии с

приложением l и приjlожением2 кнастоящему протоколу.
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I Iрелселатель комисси и

Заплеститель llредседателя комиссии

Секрет,арь комиссии

члены комиссии:

Н.Э.Акопян

С.}'I.Яшенкова

И.Е.Зима

Е.А. Шарганов

В.В.Морякова

А.А.Шарганова

И.И.Марусенко


